Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-127/2015/1
Jffentlich Aktenzeichen: ha-noe
Datum: 17.08.2015
Einreicher: Blirgermeisterin
Verfasser: Fachbereich Finanzen
Betreff:

1. Nachtragshaushaltssatzung fur das Haushaltsjahr 2015

Beratungsfolge

Mitglieder Abstimmungsergebnis

Mitw.-
Soll | Anw. |verbot |Daf. |Dag. |Ent.

03.09.2015
07.09.2015
09.09.2015
09.09.2015
10.09.2015
15.09.2015
16.09.2015
08.10.2015

Ortschaftsrat Jeber-Bergfrieden
Ortschaftsrat Cobbelsdorf
Ortschaftsrat Klieken
Ortschaftsrat Thiel3en
Ortschaftsrat Stackelitz
Haushalts- und Finanzausschuss
Hauptausschuss

Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) beschlie3t die 1. Nachtragshaushaltssatzung zur
Haushaltssatzung der Stadt Coswig (Anhalt) fir das Haushaltsjahr 2015. _




COS-BV-127/2015/1

Beschlussbegriindung:

Aufgrund sich abzeichnender Veranderungen (erhebliche Veranderungen im Ergebnis- und
Finanzplan) war die Notwendigkeit zur Erstellung eines Nachtragshaushaltes gegeben.

Finanzielle Auswirkungen:

JA: X NEIN:

Ausgaben:
Einnahmen:
PlanmaRig bei Hst.:

UberplanméRig bei Hst.:
Aulerplanmalig bei Hst.:

Bemerkungen:

Anlagen:
1. Nachtragshaushaltssatzung 2015 einschlief3lich Bestandteile und Anlagen

Stricker Berlin
Vorsitzender des Stadtrates Blrgermeisterin
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